
ZARZĄDZENIE   NR 94/2007  
WÓJTA GMINY POT ĘGOWO 
z dnia 15 października 2007roku  

 
w sprawie ustalenia  stawki czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące 
własność komunalną gminy Potęgowo.  
 
 Na podstawie  art. 30 ust 2  pkt. 3   ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o  
samorządzie gminnym  / Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 poz. 1591. ze zmianami : z 
2002 roku Dz. U.  Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 
1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 roku Dz. U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 
2004 roku Dz. U.  Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203, Nr 214poz. 1806, z 
2005 roku Dz. U. Nr 172 poz. 1441,  z 2006 roku  Dz. U.  Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337, z 2007 roku Dz. U. Nr 48 poz. 327/  
 Wójt Gminy Potęgowo 
 
    zarządza, co następuje: 
      

§ 1 
 
1. Ustala się  następujące stawki czynszu dzierżawnego za użytki rolne 
stanowiące własność komunalną gminy Potęgowo 
 
 

R- IIIa R- IIIb R- IVa R- IVb R- V R- VI Grunty 
rolne 
 

   2,5   2,2     1,5    1,3    0,2   0,2 

             III                  IV     V   VI Użytki 
zielone             1,5                  0,9     0,1   0,1 

 
 
2. Użytki rolne wykorzystywane na ogrody przydomowe, stawka za 1 m 2 / 
rocznie : 
- 0.10 zł we wszystkich miejscowościach oprócz Potęgowa 
- 0,15 zł. w Potęgowie 
 
3. Pozostałe grunty przeznaczone na inne cele niż rolne  czasowo użytkowane 
jako działki rekreacyjne lub ogrody przydomowe stawka za 1 m2  / rocznie   
- 0,15 zł ( powierzchnia powyżej 500 m 2 ) 
- 0,20 zł ( powierzchnia do 500 m2 ) 
 
4. Nieużytki, stawy itp. – użytkowane w celach zarybieniowych   
-0,05 zł/1 m2 rocznie  



5. Równowartość 1 q żyta będącego podstawą naliczania stawki czynszu 
ustalona będzie wg stawek cen żyta przyjętych do naliczania podatku rolnego w 
danym roku.  

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


